

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Santana da Boa Vista

Setor de Compras

Registro de Preços Eletrônico - 074/2021

C E D DE SOUZA ME | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 22.210.596/0001-97 - Endereço: RUA, JOÉ PLÁCIDO DE CASTRO - CEP: 93542010 - UF: RS - Município: - Telefone: (51) 3582-9264

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	CARBURADOR MOTOSSERRA 382, MODELO NOVA MS 038/MS 380/MS 381.	BING	BING	4 UN	R\$ 122,90	491,60
0002	CARBURADOR PARA ROÇADEIRA 290, FS 160/220/280/290.	WALBRO	WALBRO	6 UN	R\$ 99,90	599,40
0007	DISCO DE SERRA WÍDEA, CIRCULAR, 300 X 36 DENTES 30 MM.	MTX	MTX	10 UN	R\$ 175,00	1.750,00
0008	DISCO DE SERRA, CIRCULAR, 12", DW 03150, 80 DENTES, PARA MADEIRA.	BUMAFER	BUMAFER	10 UN	R\$ 345,60	3.456,00
0009	DISCO DE SERRA, CIRCULAR, 7", 40 DENTES, PARA MADEIRA.	LS	LS	10 UN	R\$ 43,80	438,00
0011	EIXO TRÊS PONTAS, 255 MM, PARA ROÇADEIRA.	VANADIO	VANADIO	40 UN	R\$ 43,70	1.748,00
0012	ELETRODOS 3,5 MM.	VONDER	VONDER	10 KG	R\$ 25,40	254,00
0013	FURADEIRA DE IMPACTO, ELÉTRICA, MÍNIMO 750 WATTS, 220 VOLTS.	IMPORTWAY	IMPORTWAY	5 UN	R\$ 225,00	1.125,00
0014	JOGO DE CHAVES DE FENDA COM 39 PEÇAS, PROFISSIONAL, DE BOA QUALIDADE.	FORTG	FORTG	20 UN	R\$ 174,90	3.498,00
0016	SERRA MÁRMORE 4.3/8 MÍNIMO 1300 WATTS, 220 VOLTS.	GAMMA	GAMMA	5 UN	R\$ 310,00	1.550,00
0017	ÓLEO PARA CORRENTE DE MOTOSSERRA, COM 10 LITROS.	IPS	IPS	50 L	R\$ 252,40	12.620,00
0019	PARAFUSADEIRA ELÉTRICA, MÍNIMO 230 WATS, 220 VOLTS.	HAMMER	HAMMER	5 UN	R\$ 237,00	1.185,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 28.715,00	

HEME EQUIPAMENTOS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 41.304.524/0001-53 - Endereço: Rua Francisco Evangelista - CEP: 88095665 - UF: SC - Município: - Telefone: (48) 99136-4841

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0015	LAVA JATO ALTA PRESSÃO, TURBO, MÍNIMO 2800 WAP, 220 VOLTS.	WAP EXTREME TURBO 2800	WAP EXTREME TURBO 2800	5 UN	R\$ 1.748,00	8.740,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 8.740,00	

LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 26.950.671/0001-07 - Endereço: Rua Peru - CEP: 98410000 - UF: RS - Município: - Telefone: (55) 3739-1043

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0004	DISCO DE CORTE 1/2", PARA METAL E AÇO INOX, KIT COM 100 PÇS.	842630	KALA	50 KIT	R\$ 189,90	9.495,00
0005	DISCO DE CORTE 4.1/2", PARA METAL E AÇO INOX, KIT COM 100 PÇS.	842630	KALA	50 KIT	R\$ 189,90	9.495,00
0006	DISCO DE SERRA WÍDEA, CIRCULAR, 350 X 60 DENTES 30 MM.	915637	KALA	10 UN	R\$ 239,90	2.399,00
0010	EIXO DUAS PONTAS, 300 MM X 1 POL. PARA ROÇADEIRA .	849766	COLLINS	40 UN	R\$ 13,90	556,00
0018	PAQUÍMETRO 150 MM X 0,05, EM PLÁSTICO.	111333	WORKER	50 UN	R\$ 14,12	706,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 22.651,00	

Valor Total: R\$ 60.106,00

